
357/7/2021

Výpočtový list (č. 10)
k Nájemní smlouvě č. 56/7/2016

Pronajímatel
Sídlo
IČO
DIČ

Statutární město Most 
Radniční 1/2, 434 69 Most 
00266094 
CZ00266094

Nájemce
Sídlo
IČO
DIČ

SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s. 
tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most 
25044001 
CZ25044001

Účel nájmu užívání a provozování sportovních areálů, péče o ně a organizování 
sportovních činností

1. ČTVRTLETNÍ NÁJEMNÉ
nájemné bez DPH (základ daně)

sazba daně

Celkem čtvrtletní nájemné

686.625,26 Kč 

základní sazba 21 %

830.816,56 Kč
(splatnost nejpozději k poslednímu dni 
daného čtvrtletí)

2. MĚSÍČNÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY

a) sportovní areál Albrechtická
platba za vodné a stočné vč. srážkové vody 3.570 Kč
vč. DPH v platné výši (objekt)

platba za vodné vč. DPH v platné výši 29.070 Kč
(otevřené sportoviště)

v
b) fotbalový areál Cepirohy
platba za vodné vč. DPH v platné výši 260 Kč
(objekt)

c) pavilon stravován bývalé 16. ZS
platba za tepelnou energii v ÚT 15.600 Kč

platba za teplou vodu 2.050 Kč



platba za elektrickou energii

platba za vodné a stočné vč. srážkové vody

5.300 Kč

3.400 Kč

d) sportovní areál Majakovského
platba za vodné a stočné 1.970 Kč
vč. DPH v platné výši

Celkem měsíční zálohové platby 61.220 Kč
(splatnost nejpozději k poslednímu dni 
každého měsíce)

Roční vyúčtování záloh bude probíhat 1 x ročně na základě odečtů hlavních a podružných měřidel a 
fakturace dodavatele. Statutární město Most si vyhrazuje právo úpravy výše cen zálohových plateb 
podle cen v místě obvyklých a při změně ceny dodavatelem. V případě nesouhlasu je SPORTOVNÍ 
HALA MOST, a.s., oprávněna od smlouvy odstoupit.

Platby budou poukazovány SPORTOVNÍ HALOU MOST, a.s., na účet statutárního města Mostu - 
bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 19-1041368359/0800.

Tento výpočtový list nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dne 1. 9. 2021, ne však 
dříve než uveřejněním v registru smluv.

V Mostě dne: 27. 08. 2021

Mg ta

tě dne: Lojj
NÍ HALA MOST, a.s.

tř. Budovatelů 112/7 
434 01 Most 

A . I(5; 250 44 001
DIC: CZ25044001

SPORTOVNÍ HALA MOST, a. s.

.s.
2/7 
ost 
01

001

člen představenstva 
SPORTOVNÍ HALA MOST, a. s.



MmM Z Ol 077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 357/7/2021

FOI 077A platí od: 1. 12. 2019 Stránka 1 z 1


